Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Школа № 99»
городского округа Самара

ПРИКАЗ

__18.04.2024г.__№_____

443106, г. Самара, ул. Алма-Атинская, д. 122,

 тел./факс (846) 956-98-06,

E-mail: school-99@samara.edu.ru

Мергалиева Б.А.

C=RU, O=МБОУ Школа № 99

г.о. Самара, CN=Мергалиева

Б.А., E=school_99@samara.edu.ru

00ab2d74bf9ffff55e

2024.05.28 11:14:26+04'00'

  «О режиме работы ЛДП»

С целью организации надлежащего оздоровительного отдыха детей в лагере

дневного пребывания при школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий режим работы лагеря дневного пребывания «Олимпик»

 с 1 июня по 26 июня 2024 года (с учетом рекомендаций по максимальному

разобщению детей):

08.30 -09.00 – встреча детей

08.40-09.00 – зарядка

09.00-09.30 – завтрак

09.30 -13.00 – занятия по плану работы лагеря

13.00-13.30 -- обед

13.30-14.00 – процедуры личной гигиены

14.00-16.00 – тихий час

16.00-16.30 –  полдник

16.30-18.00 –  занятия по плану отряда

2. Работникам ЛДП «Олимпик» (Абрамовой А.Д., Кобец А.А., Антиповой Н.В.,

Атменеевой О.И., Саранцевой Т.В., Резник П.В., Симаковой Л.Е., Сычевой Е.А.,

Гавриловой Г.А., Гусаровой А.В., Карповой Л.С., Порошиной А.А., Малышевой

В.В., Тулеевой  П.А., Гавриловой О.В., Фомочкиной Н.В., Косоговой Ю.В.,

Коробейниковой Т.С.,  Швец Е.Н., Мехтиевой Р.А., Арефьевой Т.В., Важениной

Н.Е., Ещенко О.Н., Загороднему В.И., Кудашкиной Я.О.) строго соблюдать режим

работы лагеря.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника лагеря дневного

пребывания «Олимпик» Муртазиной З.А.

     Директор школы      Б.А.Мергалиева

mailto:E%3Dschool_99@samara.edu.ru